
January

開演
時刻

入場
方法

主　催　者 連　絡　先

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 10:00 関係者のみ 桐生市消防本部 0277-47-1701

7 日 11:00 関係者のみ 桐生市役所　青少年課 0277-47-2184

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 18：00 有料 (株)夢グループ 0570-064-724

18 木

19 金

20 土

21 日 12:30 無料 桐生市・みどり市文化協会連合会 0277-46-1111（693）

22 月

23 火

24 水

25 木 11:30 有料 （公財）桐生市スポーツ文化事業団 0277-22-9999

26 金

27 土

28 日 15:00 有料 Lilies Dance Studio SHALA 090-7235-3827

29 月

30 火

31 水

◆<休館日のお知らせ＞12月28日(木)～1月4日(木)は年末年始休館となりますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。

休　　　　　館　　　　　日

◆新型コロナウイルス感染症の影響および主催者の都合により予定が変更される場合がございます。 （2023年12月1日現在）

第１１回　Lilies Dance Studio SHALA ダンス発表会

Un Nouveau Pas（新たな一歩）

休　　　　　館　　　　　日

年　　　　　始　　　　　休　　　　　館　　　　　日

令和6年　桐生市20歳を祝う会

令和５年度桐生市・みどり市文化協会連合会
文化祭

催　　　物

376-0024　桐生市織姫町２番５号　　電話番号 0277-40-1500

曜日

http://www.kiryu-piif.jp/

令和6年  桐生市消防隊出初式

夢スター春・秋

ワンコインコンサート

ネイティブアメリカンフルートライブ

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

催物御案内

シ　ル　ク　ホ　ー　ル

　　　美喜仁桐生文化会館

日

2024年 （桐生市市民文化会館）

 　1月


